SSV Planeta Radebeul e.V.

SSV PLANETA
PROEBEUV
e. V.

SSV Planeta Radebeul e.V. – Rosa-Luxemburg-Platz 7 – 01445 Radebeul

An die Vereinsmitglieder der Abteilung Tennis

Abteilung Tennis

Rosa-Luxemburg-Platz 7 01445 Radebeul

Email: tennis_planeta@yahoo.de

Sparkasse Meißen:

IBAN: DE63 8505 5000 3011 0093 16

Radebeul, den 27.02.2023

Abteilungsversammlung

Sehr geehrtes Mitglied,

zur Vorbereitung der neuen Freiluft-Saison laden wir hiermit sehr herzlich zur **Abteilungsversammlung** der Abteilung Tennis unseres Sportvereins ein. Sie findet statt am

Montag, dem 13. März 2023, 18 Uhr im Vereinshaus, Dr.-Külz-Straße 4 in Radebeul

Es gibt viel zu besprechen!

Wie der anliegenden Tagesordnung zu entnehmen ist, haben wir uns viel vorgenommen für 2023 und die folgenden Jahre und freuen uns daher, wenn Sie / Ihr unserer heutigen Einladung folgt und eine rege Teilnahme gewährleistet. Nur so können wir unseren Auftrag, die Abteilung Tennis im Sinne aller Mitglieder zu führen, auch tatsächlich umsetzen.

Mit sportlichen Grüßen

Dr. Henning Kunze Leitung Abteilung Tennis

Tagesordnung:

Punkt	Erläuterung
TOP 1 Rückschau auf 2019-2022	
TOP 2 Neue Vereinsbekleidung	Die jüngst bereits vorgestellte Kollektion wird zur Ansicht ausliegen eine Bestell-Liste wird ausliegen, um die rechtzeitige Lieferung zu Beginn der Saison zu gewährleisten
TOP 3 Kooperation mit Ballplanet	Für das Training Erwachsene und Mannschaften ist eine Ko- operation mit Ballplanet angedacht; Inhalt und Konditionen werden vorgestellt
TOP 4 Finanzlage	Darstellung der aktuellen finanziellen Situation und Planung für 2023
TOP 5 Pachtvertrag	Neuer Pachtvertrag mit der Stadt Radebeul wird vorgestellt
TOP 6 Erneuerung Platz 4	Platz 4 wurde vergangenes Jahr stillgelegt und soll als Kombi- Hartplatz für Tennis / Pickleball erneuert werden; Vorstellung des Konzepts und der eingeholten Angebote
TOP 7 Bestätigung / Neuwahl der Abteilungsleitung	Die Abteilungsleitung ist für die nächsten 4 Jahre neu zu bestimmen
TOP 8 Sonstiges	